
                                    Российская   Федерация 

                 Совет депутатов Ветютневского  сельского поселения 

          Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

                                         РЕШЕНИЕ 

 

 

от 13 ноября 2013 г                                                            № 63/232 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

          Рассмотрев представленный  администрацией Ветютневского сельского 

поселения проект  решения «О бюджета Ветютневского сельского поселения на 

2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ (в редакции от 25.07.2011 г.) 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Ветютневском сельском 

поселении», Уставом Ветютневского сельского поселения,  Совет депутатов 

Ветютневского сельского поселения     

РЕШИЛ :  
1. Принять проект  решения «О бюджете Ветютневского сельского 

поселения на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов». 

2. Главе Ветютневского сельского поселения опубликовать проект   

решения «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 2014 год 

и на  плановый период 2015 и 2016 годов». 

3. Для обсуждения проекта решения  Ветютневского сельского 

поселения с участием жителей , назначить проведение  публичных 

слушаний на  06 декабря  2013 года в 10:00 часов в здании 

Ветютневского СДК по адресу: х. Ветютнев Фроловского района 

Волгоградской области. 

4. Установить порядок учѐта предложений граждан по проекту решения 

«О бюджете Ветютневского сельского поселения на 2014 год и на  

плановый период 2015 и 2016 годов».  

О проекте Решения «О  

бюджете Ветютневского  

сельского поселения на 2014  

год и на плановый период  

2015 и 2016 годов», о назначении 

публичных слушаний по проекту 

Решения о бюджете и установлении 

порядка учета предложений  

граждан в проект Решения  

о бюджете сельского поселения 

  



5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Ветютневского  

сельского поселения                                                       А.А. Матвеев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


